
SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE 10m PISTOLE 2024/25

Termine + Ergebnisse:

Heim Gast Heim : Gast

1. RWK 03.11.2024 Polizei SV KA 1 : SG Grötzingen 1 1033 : 1049

03.11.2024 SC Wolfartsweier 2 : SSV Pfinztal 1 984 : 1064

03.11.2024 SV Ettlingen 1 : SSV Daxlanden 1 1058 : 1019

03.11.2024 Polizei SV KA 2 : SC Wolfartsweier 3 1026 : 1007

03.11.2024 SV Waldbronn 1 : SSV Daxlanden 2 983 : 1008

03.11.2024 SG Karlsruhe 3 : SC Mühlburg 1 1011 : 988

03.11.2024 SG Durlach 2 : SC Mörsch 1 1007 : 969

03.11.2024 SG Karlsruhe 4 : SG Durlach 3 974 : 930

03.11.2024 SSV Daxlanden 3 : SG Durlach 4 966 : 904

2. RWK 16.11.2024 SG Grötzingen 1 : SC Wolfartsweier 2 1033 : 982

16.11.2024 SSV Pfinztal 1 : Polizei SV KA 1 1061 : 1074

16.11.2024 SSV Daxlanden 1 : Polizei SV KA 2 1013 : 1018

16.11.2024 SC Wolfartsweier 3 : SV Ettlingen 1 985 : 1037

16.11.2024 SC Mühlburg 1 : SV Waldbronn 1 980 : 970

16.11.2024 SSV Daxlanden 2 : SG Karlsruhe 3 1019 : 978

16.11.2024 SG Durlach 3 : SG Durlach 2 940 : 1003

16.11.2024 SG Durlach 4 : SG Karlsruhe 4 936 : 994

16.11.2024 SC Mörsch 1 : SSV Daxlanden 3 973 : 964

3. RWK 01.12.2024 SC Wolfartsweier 2 : Polizei SV KA 1 979 : 1045

01.12.2024 SG Grötzingen 1 : SSV Pfinztal 1 1044 : 1031

01.12.2024 Polizei SV KA 2 : SV Ettlingen 1 1022 : 1050

01.12.2024 SC Wolfartsweier 3 : SSV Daxlanden 1 992 : 1017

01.12.2024 SV Waldbronn 1 : SG Karlsruhe 3 988 : 1061

01.12.2024 SSV Daxlanden 2 : SC Mühlburg 1 1012 : 1031

01.12.2024 SG Durlach 2 : SG Durlach 4 1020 : 916

01.12.2024 SG Karlsruhe 4 : SC Mörsch 1 1011 : 993

01.12.2024 SSV Daxlanden 3 : SG Durlach 3 983 : 966



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE 10m PISTOLE 2024/25

Termine + Ergebnisse:

Heim Gast Heim : Gast

4. RWK 08.12.2024 SG Grötzingen 1 : Polizei SV KA 1 1059 : 1068

08.12.2024 SSV Pfinztal 1 : SC Wolfartsweier 2 1051 : 988

08.12.2024 SSV Daxlanden 1 : SV Ettlingen 1 1029 : 1045

08.12.2024 SC Wolfartsweier 3 : Polizei SV KA 2 984 : 1024

08.12.2024 SSV Daxlanden 2 : SV Waldbronn 1 1024 : 987

08.12.2024 SC Mühlburg 1 : SG Karlsruhe 3 997 : 1055

08.12.2024 SC Mörsch 1 : SG Durlach 2 995 : 985

08.12.2024 SG Durlach 3 : SG Karlsruhe 4 900 : 1001

08.12.2024 SG Durlach 4 : SSV Daxlanden 3 952 : 942

5. RWK 15.12.2024 SC Wolfartsweier 2 : SG Grötzingen 1 965 : 1032

15.12.2024 Polizei SV KA 1 : SSV Pfinztal 1 1055 : 1022

15.12.2024 Polizei SV KA 2 : SSV Daxlanden 1 1029 : 1006

15.12.2024 SV Ettlingen 1 : SC Wolfartsweier 3 1067 : 982

15.12.2024 SV Waldbronn 1 : SC Mühlburg 1 1019 : 1030

15.12.2024 SG Karlsruhe 3 : SSV Daxlanden 2 993 : 990

15.12.2024 SG Durlach 2 : SG Durlach 3 988 : 951

15.12.2024 SG Karlsruhe 4 : SG Durlach 4 1006 : 918

15.12.2024 SSV Daxlanden 3 : SC Mörsch 1 964 : 947

6. RWK 12.01.2025 Polizei SV KA 1 : SC Wolfartsweier 2 1056 : 976

12.01.2025 SSV Pfinztal 1 : SG Grötzingen 1 1054 : 1031

12.01.2025 SV Ettlingen 1 : Polizei SV KA 2 1050 : 1039

12.01.2025 SSV Daxlanden 1 : SC Wolfartsweier 3 1017 : 933

12.01.2025 SG Karlsruhe 3 : SV Waldbronn 1 1061 : 1032

12.01.2025 SC Mühlburg 1 : SSV Daxlanden 2 1018 : 1026

12.01.2025 SG Durlach 4 : SG Durlach 2 927 : 997

12.01.2025 SC Mörsch 1 : SG Karlsruhe 4 981 : 925

12.01.2025 SG Durlach 3 : SSV Daxlanden 3 926 : 914



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE 10m PISTOLE 2024/25

Ergebnisse Mannschaften Übersicht:

Verein 1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK

Pl. Mannschafts-Nr. 03.11.24 16.11.24 01.12.24 08.12.24 15.12.24 12.01.25 Summe Schnitt Gruppe

1 Polizei SV KA 1 1033 1074 1045 1068 1055 1056 6331 1055 A

2 SSV Pfinztal 1 1064 1061 1031 1051 1022 1054 6283 1047 A

3 SG Grötzingen 1 1049 1033 1044 1059 1032 1031 6248 1041 A

4 SC Wolfartsweier 2 984 982 979 988 965 976 5874 979 A

1 SV Ettlingen 1 1058 1037 1050 1045 1067 1050 6307 1051 B

2 Polizei SV KA 2 1026 1018 1022 1024 1029 1039 6158 1026 B

3 SSV Daxlanden 1 1019 1013 1017 1029 1006 1017 6101 1017 B

4 SC Wolfartsweier 3 1007 985 992 984 982 933 5883 981 B

1 SG Karlsruhe 3 1011 978 1061 1055 993 1061 6159 1027 C

2 SSV Daxlanden 2 1008 1019 1012 1024 990 1026 6079 1013 C

3 SC Mühlburg 1 988 980 1031 997 1030 1018 6044 1007 C

4 SV Waldbronn 1 983 970 988 987 1019 1032 5979 997 C

1 SG Durlach 2 1007 1003 1020 985 988 997 6000 1000 D

2 SG Karlsruhe 4 974 994 1011 1001 1006 925 5911 985 D

3 SC Mörsch 1 969 973 993 995 947 981 5858 976 D

4 SSV Daxlanden 3 966 964 983 942 964 914 5733 956 D

5 SG Durlach 3 930 940 966 900 951 926 5613 936 D

6 SG Durlach 4 904 936 916 952 918 927 5553 926 D



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE 10m PISTOLE 2024/25

Ergebnisse Mannschaften Übersicht:

Verein 1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK

Pl. Mannschafts-Nr. 03.11.24 16.11.24 01.12.24 08.12.24 15.12.24 12.01.25 Summe Schnitt Gruppe

1 Polizei SV KA 1 1033 1074 1045 1068 1055 1056 6331 1055 A

2 SV Ettlingen 1 1058 1037 1050 1045 1067 1050 6307 1051 B

3 SSV Pfinztal 1 1064 1061 1031 1051 1022 1054 6283 1047 A

4 SG Grötzingen 1 1049 1033 1044 1059 1032 1031 6248 1041 A

5 SG Karlsruhe 3 1011 978 1061 1055 993 1061 6159 1027 C

6 Polizei SV KA 2 1026 1018 1022 1024 1029 1039 6158 1026 B

7 SSV Daxlanden 1 1019 1013 1017 1029 1006 1017 6101 1017 B

8 SSV Daxlanden 2 1008 1019 1012 1024 990 1026 6079 1013 C

9 SC Mühlburg 1 988 980 1031 997 1030 1018 6044 1007 C

10 SG Durlach 2 1007 1003 1020 985 988 997 6000 1000 D

11 SV Waldbronn 1 983 970 988 987 1019 1032 5979 997 C

12 SG Karlsruhe 4 974 994 1011 1001 1006 925 5911 985 D

13 SC Wolfartsweier 3 1007 985 992 984 982 933 5883 981 B

14 SC Wolfartsweier 2 984 982 979 988 965 976 5874 979 A

15 SC Mörsch 1 969 973 993 995 947 981 5858 976 D

16 SSV Daxlanden 3 966 964 983 942 964 914 5733 956 D

17 SG Durlach 3 930 940 966 900 951 926 5613 936 D

18 SG Durlach 4 904 936 916 952 918 927 5553 926 D



Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK 10m Pistole 2024/25 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter Pistole: Jürgen Weber

Tel.: 0721 491220, Mob.: 0151 55592920, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Jakob Jens-Uwe SSV Daxlanden 340 349 349 355 347 339 346,50 2079

Becker Alexander SSV Daxlanden 349 337 347 349 328 361 345,17 2071

Justl Thomas SSV Daxlanden 342 341 334 340 332 344 338,83 2033

Hettich Markus SSV Daxlanden 334 350 337 337 338 336 338,67 2032

Gries Andreas SSV Daxlanden 325 332 328 338 324 327 329,00 1974

Wegert Alexander SSV Daxlanden 337 322 330 321 327 334 328,50 1971

Neu Daniel SSV Daxlanden 327 323 334 334 308 321 324,50 1947

Martin Andreas SSV Daxlanden 318 326 326 316 321 307 319,00 1914

Gallus Achim SSV Daxlanden 295 314 324 332 329 318,80 1594

Harter Alina SSV Daxlanden 314 309 335 315 314 300 314,50 1887

Gebel Alena SSV Daxlanden 334 317 322 308 320 278 313,17 1879

Gaiser Dominik SSV Daxlanden 319 325 307 301 315 307 312,33 1874

Lang Thomas SSV Daxlanden 294 321 275 311 323 307 305,17 1831

Kolter Frank SG Durlach 341 346 342 349 345 357 346,67 2080

Hanak Herbert SG Durlach 337 331 345 316 333 330 332,00 1992

Hufnagel Stephan SG Durlach 340 322 317 315 318 322,40 1612

Grunert Wolfgang SG Durlach 321 315 317 321 331 323 321,33 1928

Niegel Stephan SG Durlach 329 317 327 310 320,75 1283

Heckenbach Paul SG Durlach 328 326 333 320 310 296 318,83 1913

Kottler Jutta SG Durlach 303 320 336 313 326 315 318,83 1913

Kronwald Jörg SG Durlach 304 302 329 318 321 314,80 1574

Siegel Fabian SG Durlach 305 305,00 305

Schumann Hendrik SG Durlach 306 304 313 266 294 288 295,17 1771

Kraft Volker SG Durlach 305 294 287 306 282 288 293,67 1762

Borchers Kerstin SG Durlach 306 297 294 276 265 287,60 1438

Scheib Karin SG Durlach 295 288 307 263 285 241 279,83 1679

Walther Wolfgang SG Durlach 264 212 228 263 236 240,60 1203

Bronner Tobias SV Ettlingen 361 367 359 366 372 363 364,67 2188

Schuhmacher Axel SV Ettlingen 352 334 343 342 343 354 344,67 2068

Büttner Louise-C. SV Ettlingen 332 336 348 337 350 340,60 1703

Beilke Harald SV Ettlingen 345 333 345 328 337,75 1351

Scherpe Michael SV Ettlingen 318 315 317 335 333 323,60 1618

Rehhorn Sabrina SG Grötzingen 364 360 360 364 353 346 357,83 2147

Müller Benedikt SG Grötzingen 335 338 348 344 340 341,00 1705

Waßmer Nicole SG Grötzingen 340 335 345 340,00 1020

Morlock Bernd SG Grötzingen 350 330 344 347 332 336 339,83 2039

Müller Felix SG Grötzingen 331 331,00 331

Jüntgen Jana SG Grötzingen 326 335 323 319 325,75 1303

Rahim Özbudak SG Karlsruhe 1721 366 381 363 370,00 1110

Derevianko Andrii SG Karlsruhe 1721 361 361,00 361

Hofmann Erland SG Karlsruhe 1721 351 362 360 357,67 1073

Wolf Stephanie SG Karlsruhe 1721 352 354 346 338 347,50 1390

Mahr Emily SG Karlsruhe 1721 349 343 339 347 338 343,20 1716

Marmonti Luca SG Karlsruhe 1721 337 336 339 354 347 342,60 1713

12.01.2025

Rundenwettkämpfe  2024/25  -   10m Pistole



Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Rundenwettkämpfe  2024/25  -   10m Pistole

Kravtsov Vitaly SG Karlsruhe 1721 337 337,00 337

Kamischke Frederick SG Karlsruhe 1721 326 338 342 335,33 1006

Brox Mario SG Karlsruhe 1721 332 332 334 340 319 303 326,67 1960

Brol Marek SG Karlsruhe 1721 310 328 319,00 638

Maisch Michael SG Karlsruhe 1721 305 319 316 307 317 312,80 1564

Wolf Christian SG Karlsruhe 1721 307 307 307,00 614

Nita Bogdan-Alin SG Karlsruhe 1721 295 309 302,00 604

Möhrling Thomas SG Karlsruhe 1721 267 295 306 276 307 313 294,00 1764

Akyol Oktay SC Mörsch 311 342 348 345 333 345 337,33 2024

Menzel Alexander SC Mörsch 324 311 329 326 295 318 317,17 1903

Hofmann Constantin SC Mörsch 334 320 312 316 303 312 316,17 1897

Brümmer Konstantin SC Mörsch 308 309 316 324 311 318 314,33 1886

Schnepf Johannes SC Mörsch 285 285,00 285

Müller Dominik SC Mühlburg 332 354 349 356 353 348,80 1744

Stein Axel SC Mühlburg 333 343 341 338 336 336 337,83 2027

Jakober Siegfried SC Mühlburg 336 336,00 336

Warth Nico SC Mühlburg 323 333 322 310 338 329 325,83 1955

Seifert Markus SC Mühlburg 304 304,00 304

Krogmann Michael SSV Pfinztal 344 361 350 356 349 369 354,83 2129

Ripp Marvin SSV Pfinztal 367 355 339 350 349 348 351,33 2108

Pauly Oswin SSV Pfinztal 353 345 342 345 318 335 339,67 2038

Dillmann Xenia SSV Pfinztal 331 340 332 344 324 339 335,00 2010

Fiedler Julian SSV Pfinztal 338 311 314 332 316 338 324,83 1949

Wenz Rüdiger SSV Pfinztal 266 266,00 266

Stepanov Sergej PSV Polizei KA 348 357 357 361 355,75 1423

Witt Helene PSV Polizei KA 365 344 349 354 346 356 352,33 2114

Volz Tillmann PSV Polizei KA 353 359 340 355 353 352,00 1760

Edbauer Torsten PSV Polizei KA 356 345 349 350,00 1050

Aftanase Daria PSV Polizei KA 341 365 354 317 344,25 1377

Schindler Daniel PSV Polizei KA 339 350 343 328 344 346 341,67 2050

Bauer Olga PSV Polizei KA 339 327 331 349 348 340 339,00 2034

Pavlova Valentina PSV Polizei KA 307 347 342 355 335 343 338,17 2029

Pavlova Marina PSV Polizei KA 322 319 320 321 326 305 318,83 1913

Bachner Norbert PSV Polizei KA 304 307 332 304 319 306 312,00 1872

Aftanase Miruna PSV Polizei KA 313 307 310,00 620

Zuchina Svetlana PSV Polizei KA 309 302 295 287 298 298,20 1491

Holl Torsten SV Waldbronn 347 351 330 353 344 352 346,17 2077

Schneider Frank SV Waldbronn 323 333 339 335 346 346 337,00 2022

Knopp Michael SV Waldbronn 309 319 329 334 322,75 1291

Schneider Jennifer SV Waldbronn 313 286 306 299 274 304 297,00 1782

Fehst Thorsten SV Waldbronn 240 240,00 240

Glasstetter Udo SC Wolfartsweier 329 324 338 349 341 336,20 1681

Missy Roland SC Wolfartsweier 343 335 331 323 343 331 334,33 2006

Kleineidam Karin SC Wolfartsweier 320 330 345 345 334 326 333,33 2000

Haury Hans-Ulrich SC Wolfartsweier 326 325 346 330 299 321 324,50 1947

Burger Peter SC Wolfartsweier 329 333 314 309 321,25 1285

Krebs Jürgen SC Wolfartsweier 310 319 320 317 314 316,00 1580

Kleineidam Uwe SC Wolfartsweier 302 320 312 316 305 311,00 1555

Kraft Stephan SC Wolfartsweier 344 316 306 290 276 306,40 1532



Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK 10m Pistole 2024/25 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter Pistole: Jürgen Weber

Tel.: 0721 491220, Mob.: 0151 55592920, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 
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3
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 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Rahim Özbudak SG Karlsruhe 1721 366 381 363 370,00 1110

Bronner Tobias SV Ettlingen 361 367 359 366 372 363 364,67 2188

Derevianko Andrii SG Karlsruhe 1721 361 361,00 361

Rehhorn Sabrina SG Grötzingen 364 360 360 364 353 346 357,83 2147

Hofmann Erland SG Karlsruhe 1721 351 362 360 357,67 1073

Stepanov Sergej PSV Polizei KA 348 357 357 361 355,75 1423

Krogmann Michael SSV Pfinztal 344 361 350 356 349 369 354,83 2129

Witt Helene PSV Polizei KA 365 344 349 354 346 356 352,33 2114

Volz Tillmann PSV Polizei KA 353 359 340 355 353 352,00 1760

Ripp Marvin SSV Pfinztal 367 355 339 350 349 348 351,33 2108

Edbauer Torsten PSV Polizei KA 356 345 349 350,00 1050

Müller Dominik SC Mühlburg 332 354 349 356 353 348,80 1744

Wolf Stephanie SG Karlsruhe 1721 352 354 346 338 347,50 1390

Kolter Frank SG Durlach 341 346 342 349 345 357 346,67 2080

Jakob Jens-Uwe SSV Daxlanden 340 349 349 355 347 339 346,50 2079

Holl Torsten SV Waldbronn 347 351 330 353 344 352 346,17 2077

Becker Alexander SSV Daxlanden 349 337 347 349 328 361 345,17 2071

Schuhmacher Axel SV Ettlingen 352 334 343 342 343 354 344,67 2068

Aftanase Daria PSV Polizei KA 341 365 354 317 344,25 1377

Mahr Emily SG Karlsruhe 1721 349 343 339 347 338 343,20 1716

Marmonti Luca SG Karlsruhe 1721 337 336 339 354 347 342,60 1713

Schindler Daniel PSV Polizei KA 339 350 343 328 344 346 341,67 2050

Müller Benedikt SG Grötzingen 335 338 348 344 340 341,00 1705

Büttner Louise-C. SV Ettlingen 332 336 348 337 350 340,60 1703

Waßmer Nicole SG Grötzingen 340 335 345 340,00 1020

Morlock Bernd SG Grötzingen 350 330 344 347 332 336 339,83 2039

Pauly Oswin SSV Pfinztal 353 345 342 345 318 335 339,67 2038

Bauer Olga PSV Polizei KA 339 327 331 349 348 340 339,00 2034

Justl Thomas SSV Daxlanden 342 341 334 340 332 344 338,83 2033

Hettich Markus SSV Daxlanden 334 350 337 337 338 336 338,67 2032

Pavlova Valentina PSV Polizei KA 307 347 342 355 335 343 338,17 2029

Stein Axel SC Mühlburg 333 343 341 338 336 336 337,83 2027

Beilke Harald SV Ettlingen 345 333 345 328 337,75 1351

Akyol Oktay SC Mörsch 311 342 348 345 333 345 337,33 2024

Kravtsov Vitaly SG Karlsruhe 1721 337 337,00 337

Schneider Frank SV Waldbronn 323 333 339 335 346 346 337,00 2022

Glasstetter Udo SC Wolfartsweier 329 324 338 349 341 336,20 1681

Jakober Siegfried SC Mühlburg 336 336,00 336

Kamischke Frederick SG Karlsruhe 1721 326 338 342 335,33 1006

Dillmann Xenia SSV Pfinztal 331 340 332 344 324 339 335,00 2010

Missy Roland SC Wolfartsweier 343 335 331 323 343 331 334,33 2006

Kleineidam Karin SC Wolfartsweier 320 330 345 345 334 326 333,33 2000

Hanak Herbert SG Durlach 337 331 345 316 333 330 332,00 1992

12.01.2025

Rundenwettkämpfe  2024/25  -   10m Pistole



Name Vorname Verein  WK 
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Rundenwettkämpfe  2024/25  -   10m Pistole

Müller Felix SG Grötzingen 331 331,00 331

Gries Andreas SSV Daxlanden 325 332 328 338 324 327 329,00 1974

Wegert Alexander SSV Daxlanden 337 322 330 321 327 334 328,50 1971

Brox Mario SG Karlsruhe 1721 332 332 334 340 319 303 326,67 1960

Warth Nico SC Mühlburg 323 333 322 310 338 329 325,83 1955

Jüntgen Jana SG Grötzingen 326 335 323 319 325,75 1303

Fiedler Julian SSV Pfinztal 338 311 314 332 316 338 324,83 1949

Neu Daniel SSV Daxlanden 327 323 334 334 308 321 324,50 1947

Haury Hans-Ulrich SC Wolfartsweier 326 325 346 330 299 321 324,50 1947

Scherpe Michael SV Ettlingen 318 315 317 335 333 323,60 1618

Knopp Michael SV Waldbronn 309 319 329 334 322,75 1291

Hufnagel Stephan SG Durlach 340 322 317 315 318 322,40 1612

Grunert Wolfgang SG Durlach 321 315 317 321 331 323 321,33 1928

Burger Peter SC Wolfartsweier 329 333 314 309 321,25 1285

Niegel Stephan SG Durlach 329 317 327 310 320,75 1283

Martin Andreas SSV Daxlanden 318 326 326 316 321 307 319,00 1914

Brol Marek SG Karlsruhe 1721 310 328 319,00 638

Heckenbach Paul SG Durlach 328 326 333 320 310 296 318,83 1913

Kottler Jutta SG Durlach 303 320 336 313 326 315 318,83 1913

Pavlova Marina PSV Polizei KA 322 319 320 321 326 305 318,83 1913

Gallus Achim SSV Daxlanden 295 314 324 332 329 318,80 1594

Menzel Alexander SC Mörsch 324 311 329 326 295 318 317,17 1903

Hofmann Constantin SC Mörsch 334 320 312 316 303 312 316,17 1897

Krebs Jürgen SC Wolfartsweier 310 319 320 317 314 316,00 1580

Kronwald Jörg SG Durlach 304 302 329 318 321 314,80 1574

Harter Alina SSV Daxlanden 314 309 335 315 314 300 314,50 1887

Brümmer Konstantin SC Mörsch 308 309 316 324 311 318 314,33 1886

Gebel Alena SSV Daxlanden 334 317 322 308 320 278 313,17 1879

Maisch Michael SG Karlsruhe 1721 305 319 316 307 317 312,80 1564

Gaiser Dominik SSV Daxlanden 319 325 307 301 315 307 312,33 1874

Bachner Norbert PSV Polizei KA 304 307 332 304 319 306 312,00 1872

Kleineidam Uwe SC Wolfartsweier 302 320 312 316 305 311,00 1555

Aftanase Miruna PSV Polizei KA 313 307 310,00 620

Wolf Christian SG Karlsruhe 1721 307 307 307,00 614

Kraft Stephan SC Wolfartsweier 344 316 306 290 276 306,40 1532

Lang Thomas SSV Daxlanden 294 321 275 311 323 307 305,17 1831

Siegel Fabian SG Durlach 305 305,00 305

Seifert Markus SC Mühlburg 304 304,00 304

Nita Bogdan-Alin SG Karlsruhe 1721 295 309 302,00 604

Zuchina Svetlana PSV Polizei KA 309 302 295 287 298 298,20 1491

Schneider Jennifer SV Waldbronn 313 286 306 299 274 304 297,00 1782

Schumann Hendrik SG Durlach 306 304 313 266 294 288 295,17 1771

Möhrling Thomas SG Karlsruhe 1721 267 295 306 276 307 313 294,00 1764

Kraft Volker SG Durlach 305 294 287 306 282 288 293,67 1762

Borchers Kerstin SG Durlach 306 297 294 276 265 287,60 1438

Schnepf Johannes SC Mörsch 285 285,00 285

Scheib Karin SG Durlach 295 288 307 263 285 241 279,83 1679

Wenz Rüdiger SSV Pfinztal 266 266,00 266

Walther Wolfgang SG Durlach 264 212 228 263 236 240,60 1203

Fehst Thorsten SV Waldbronn 240 240,00 240


